TOMA CORRIENTE CON 3 ENCHUFES, INTERRUPTOR, 2 USB (2.1A
TOTAL), H05VV-F3G1.5MM, 1.5M, 16A, 250V, MAX 3500W - IDEAL
PARA CARGAR DISPOSITIVOS Y CONECTAR
ELECTRODOMéSTICOS.
Prendeluz S.L.
Precio: 7,49€
cargue y conecte con facilidad: [3 enchufes + 2 usb
2.1a]. [máxima potencia 3500w] (ideal para
electrodomésticos). ¡ahorre espacio y tiempo!
toma corriente [3 enchufes] + [2 usb (2.1a total)],
[1.5m] (h05vv-f3g1.5mm), [16a, 250v, max 3500w].
ideal para [cargar dispositivos] y [conectar
electrodomésticos].
toma corriente con [3 enchufes], [interruptor], [2 usb
(2.1a total)], y [1.5m de cable]. [instalación fácil] y
[uso sencillo], max 3500w.
[Toma corriente] con 3 enchufes, [interruptor], 2 USB
(2.1A total) y [cable H05VV-F3G1.5mm]. [Máxima
potencia: 3500W], [seguro y versátil].
toma corriente con [3 enchufes], [interruptor], [2 usb
(2.1a total)], ideal para [cargar dispositivos] en [hogar
o oficina]. max 3500w.
Otras características
Marca: Optonica LED
Descripción del producto
el toma corriente con 3 enchufes es la solución ideal para quienes buscan comodidad y eficiencia en su
hogar. con [16a] y una capacidad de hasta [3500w], permite conectar múltiples dispositivos. incluye
[interruptor] y dos puertos usb (2.1a total) para cargar tus dispositivos fácilmente. [seguridad garantizada]
– fabricado con materiales de calidad h05vv-f3g1.5mm. ideal para [salas] y [oficinas]. [compra ahora] y
optimiza tus conexiones eléctricas.
toma corriente con 3 enchufes, interruptor, 2 usb (2.1a total), h05vv-f3g1.5mm, 1.5m, 16a, 250v, max
3500w - ideal para cargar dispositivos y conectar electrodomésticos.
© 2026 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1